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为维护儿童的合法权益，根据《国务院办公厅关于解决无
户口人员登记户口问题的意见》（国办发（2015）96号）和公安
部、山西省公安厅、长治市公安局相关文件精神，现沁源县公
安局聪子峪派出所决定对以下一名儿童进行公告。

如以下儿童父母及其他监护人看到公告，请于7日内持
有效证件或证明前来认领，如逾期无人认领，我所将视为查找
不到亲生父母人员，并按相关程序为以下人员办理户口登记。

任*萱，男，2023年9月26日出生，在山西省长治市沁源
县城，被其亲生父母送于事实抚养人抚养，现亲生父母无法
联系。

现进行公告，如有以上人员亲生父母和其他监护人信息
或者其他线索的，请及时来电、来信向公安机关反映。

公示时间：2025年1月7日至2025年1月13日
联系电话：0355-7969209
来信地址：山西省长治市沁源县公安局聪子峪派出所
邮 编：046500

沁源县公安局聪子峪派出所
2025年1月7日

寻亲公告

以下20名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收
到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知
的满分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路
交通安全法实施条例》第二十三条、二十五条和《道路交通安全违法
行为记分管理办法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告
发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停

止使用。
上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学

习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。
特此公告

长治市公安局交通警察支队
2025年1月7日

驾驶证姓名

何文根

李祥

王郭威

栗秀兵

韩红帅

程建华

赵宇超

桑良庭

徐韶东

侯建伟

张亚卓

崔路民

赵红波

贺雪岗

宋林雪

宋晓伟

牛亚飞

孙小雪

许国锋

屈宇鹏

驾驶证号

140428******130194

140402******10041X

140481******276431

140424******15401X

130423******10031X

140411******274835

140402******113213

140402******252412

140425******151236

140481******141212

140411******12521X

140427******094030

140424******19443X

142227******103912

140424******154410

140428******25161X

140421******170415

140428******310815

140421******171213

140428******162011

准驾车型

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

B2

C1

C1

驾驶证有效期限

2031-04-02

2025-11-20

2027-06-13

2028-03-30

2025-05-11

2082-05-18

2026-08-20

2025-08-01

2028-04-25

2028-08-28

2029-12-12

2032-04-15

2025-01-20

2032-07-29

2024-03-19

2024-11-02

2026-10-08

2030-04-23

2032-04-28

2025-08-27

驾驶证状态

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣/停止使用

违法未处理/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣/逾期未审验

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

逾期未换证/扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

暂扣时间

2024-06-02

2024-06-04

2024-06-10

2024-06-09

2024-06-11

2024-06-13

2024-06-15

2024-06-15

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-22

2024-06-25

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-03

2024-06-11

2024-06-11

2024-06-17

2024-06-26

2024-06-26

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

下发满分教育告示时间

2024-06-11

2024-06-11

2024-06-13

2024-06-28

2024-10-25

2024-06-21

2024-06-28

2024-06-17

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-24

2024-06-26

2024-06-04

2024-06-03

2024-06-05

2024-06-11

2024-06-13

2024-06-18

2024-06-27

2024-06-26

暂扣部门

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队一大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队五大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

长治市公安局交警支队七大队

关于机动车驾驶证停止使用的公告

我公司拟建设“中催科技（山西）有限公司5000t/a
催化剂生产及预还原项目”，根据《中华人民共和国环境
影响评价法》和生态环境部《环境影响评价公众参与办
法》（部令第4号）的规定，现向公众公告如下信息：

一、《中催科技（山西）有限公司5000t/a催化剂生
产及预还原项目环境影响报告书（征求意见稿）》全文网
络链接：https://pan.baidu.com/s/1Zn7QX8rEbpe-
GouXTzUONQA 提取码：zb9u；查阅纸质版报告书
请通过电话、电子邮件、传真或信函等方式联系建设
单位。

二、征求意见的公众范围：以厂址为中心，周边
2.5km内受影响的公民、法人和其他组织等。

三、公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.
com/s/1Zn7QX8rEbpeGouXTzUONQA 提 取 码 ：
zb9u。

四、公众提供意见的主要方式和途径：

1.直接通过电话、电子邮件、传真或信函等方式给
建设单位提出对项目的意见和建议。

2.申请参加公众参与座谈会，提出对该项目的
意见。

五、公众提出意见的起止时间：2025年1月3日至
2025年1月16日。

建设单位名称：中催科技（山西）有限公司
联系地址：襄垣经济技术开发区富阳循环经济工业

园区
联 系 人：王晓楠
联系电话：19937207275
邮 编：046200
邮 箱：58610219@qq.com

中催科技（山西）有限公司
2025年1月7日

中催科技（山西）有限公司5000t/a催化剂生产
及预还原项目环境影响评价二次公示

新华社天津1月5日电（记者周润健）
又是一年腊八至。1月7日，农历十二
月初八，是腊八节。腊八粥，暖冬寒，团
团圆圆来过年。中国人喜迎新春，就是
从一碗热乎的腊八粥开始。

腊八节，俗称“腊八”，源于先秦时
期的“腊祭”。历史学者、天津社科院研
究员罗澍伟介绍，古人每年都要举行冬
祭，用猎获的禽兽祭祀祖先、攘除灾祸、
逐疫迎春，以求来年五谷丰登和家人平
安，俗称“腊祭”。由于每年的“腊祭”均
在十二月举行，所以十二月被称为“腊
月”，而举行“腊祭”的这一天则称为“腊

日”，但这一天不固定，直至秦汉时才选
定在冬至后第三个戌日。

魏晋南北朝时，“腊日”又融入了佛
教的传说故事，从而给“腊日”增添了新
的含义，并固定在了腊月初八这一天，
因此有了腊八节。

“腊八到，粥飘香”，腊八这天，喝腊
八粥是我国南北共有习俗，人们将红枣、
花生、桂圆、莲子、核桃、粳米等和各种豆
类合水熬制成粥。“腊八熬粥的习俗约始
于宋代，明清时期盛行，并延续至今。”罗
澍伟说，“腊八粥盛满了老百姓盼丰收、
保健康、祈平安的美好愿望，也承载着人

们对美好幸福生活的无限期许。”
我国幅员辽阔，腊八习俗在各地也

不尽相同。比如，北方地区有“醋泡大
蒜瓣儿”的习俗，名曰“腊八醋”。除夕
晚上，香喷喷、热腾腾的饺子蘸上腊八
醋，入口别具风味；陕西关中，腊八当天
不喝腊八粥，而是流行吃腊八面。腊八
一早，家家户户把煮熟的面条拌上果蔬
做成的“浇头”，美餐一顿；安徽黟县，腊
八前后，家家户户食用自行晒制的豆
腐，民间将这种自然晒制的豆腐称作

“腊八豆腐”。
春节的起点与终点在民间有不同

的习惯算法，但一般是从腊月初八开
始，而春节的幸福感，又无不是从味
蕾上开启的，正所谓“过了腊八便是
年……二十三，糖瓜粘；二十四，扫房
子；二十五，磨豆腐；二十六，去买肉；二
十七，宰公鸡；二十八，把面发；二十九，
蒸馒头；三十晚上熬一宿。”

“我国的春节，从腊八开始，全民置
办年货，要一直过到元宵节‘闹花灯’、
甚至是二月二‘龙抬头’，人们有近一个
月的时间享受自己的传统节日，春节为
我们的日常生活增添了许多温情与热
闹。”罗澍伟说。

一碗腊八粥，千载中国味


