

# 一碗腊八粥，千载中国味

新华社天津1月5日电（记者周润健）又是一年腊八至。1月7日，农历十二月初八，是腊八节。腊八粥，暖冬寒，团团圆圆来过年。中国人喜迎新春，就是从一碗热乎的腊八粥开始。

腊八节，俗称“腊八”，源于先秦时期的“腊祭”。历史学者、天津社科院研究员罗澍伟介绍，古人每年都要举行冬祭，用猎获的禽兽祭祀祖先，攘除灾祸、逐疫迎春，以求来年五谷丰登和家人平安，俗称“腊祭”。由于每年的“腊祭”均在十二月举行，所以十二月被称为“腊月”，而举行“腊祭”的这一天则称为“腊

日”，但这天不固定，直至秦汉时才选定在冬至后第三个戌日。

魏晋南北朝时，“腊日”又融入了佛教的传说故事，从而给“腊日”增添了新的含义，并固定在了腊月初八这一天，因此有了腊八节。

“腊八到，粥飘香”，腊八这天，喝腊八粥是我国南北共有习俗，人们将红枣、花生、桂圆、莲子、核桃、粳米等和各种豆类合水熬制成粥，“腊八熬粥的习俗约始于宋代，明清时期盛行，并延续至今。”罗澍伟说，“腊八粥盛满了老百姓盼丰收、保健康、祈平安的美好愿望，也承载着人

们对美好幸福生活的无限期许。”

我国幅员辽阔，腊八习俗在各地也不尽相同。比如，北方地区有“醋泡大蒜瓣儿”的习俗，名曰“腊八醋”。除夕晚上，香喷喷、热腾腾的饺子蘸上腊八醋，入口别具风味；陕西关中，腊八当天不喝腊八粥，而是流行吃腊八面。腊八一早，家家户户把煮熟的面条拌上果蔬做成的“浇头”，美餐一顿；安徽黟县，腊八前后，家家户户食用自行晒制的豆腐，民间将这种自然晒制的豆腐称作“腊八豆腐”。

春节的起点与终点在民间有不同

的习惯算法，但一般是从腊月初八开始，而春节的幸福感，又无不是从味蕾上开启的，正所谓“过了腊八便是年……二十三，糖瓜粘；二十四，扫房子；二十五，磨豆腐；二十六，去买肉；二十七，宰公鸡；二十八，把面发；二十九，蒸馒头；三十晚上熬一宿。”

“我国的春节，从腊八开始，全民置办年货，要一直过到元宵节‘闹花灯’、甚至是二月二‘龙抬头’，人们有近一个月的时间享受自己的传统节日，春节为我们的日常生活增添了许多温情与热闹。”罗澍伟说。

## 中催科技(山西)有限公司5000t/a催化剂生产及预还原项目环境影响评价二次公示

我公司拟建设“中催科技(山西)有限公司5000t/a催化剂生产及预还原项目”，根据《中华人民共和国环境影响评价法》和生态环境部《环境影响评价公众参与办法》（部令第4号）的规定，现向公众公告如下信息：

一、《中催科技(山西)有限公司5000t/a催化剂生产及预还原项目环境影响报告书(征求意见稿)》全文网络链接：<https://pan.baidu.com/s/1Zn7QX8rEbpe-GouXTzUONQA> 提取码：zb9u；查阅纸质版报告书请通过电话、电子邮件、传真或信函等方式联系建设单位。

二、征求意见的公众范围：以厂址为中心，周边2.5km内受影响的公民、法人和其他组织等。

三、公众意见表的网络链接：<https://pan.baidu.com/s/1Zn7QX8rEbpeGouXTzUONQA> 提取码：zb9u。

四、公众提供意见的主要方式和途径：

1. 直接通过电话、电子邮件、传真或信函等方式给建设单位提出对项目的意见和建议。

2. 申请参加公众参与座谈会，提出对该项目的意见。

五、公众提出意见的起止时间：2025年1月3日至2025年1月16日。

建设单位名称：中催科技(山西)有限公司

联系地址：襄垣经济技术开发区富阳循环经济工业园区

联系人：王晓楠

联系电话：19937207275

邮 编：046200

邮 箱：58610219@qq.com

中催科技(山西)有限公司  
2025年1月7日

## 寻亲公告

为维护儿童的合法权益，根据《国务院办公厅关于解决无户口人员登记户口问题的意见》（国办发〔2015〕96号）和公安部、山西省公安厅、长治市公安局相关文件精神，现沁源县公安局聪子峪派出所决定对以下一名儿童进行公告。

如以下儿童父母及其他监护人看到公告，请于7日内持有效证件或证明前来认领，如逾期无人认领，我所将视为查找不到亲生父母，并按相关程序为以下人员办理户口登记。

任\*萱，男，2023年9月26日出生，在山西省长治市沁源县城，被其亲生父母送于事实抚养人抚养，现亲生父母无法联系。

现进行公告，如有以上人员亲生父母和其他监护人信息或者其他线索的，请及时来电、来信向公安机关反映。

公示时间：2025年1月7日至2025年1月13日

联系电话：0355-7969209

来信地址：山西省长治市沁源县公安局聪子峪派出所

邮 编：046500

沁源县公安局聪子峪派出所  
2025年1月7日

## 关于机动车驾驶证停止使用的公告

以下20名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、二十五条和《道路交通事故违法行为记分管理办法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停

止使用。

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

特此公告

长治市公安局交通警察支队

2025年1月7日

驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因	下发满分教育告示时间	暂扣部门
何文根	140428*****130194	C1	2031-04-02	扣留/超分/暂扣	2024-06-02	饮酒后驾驶机动车	2024-06-11	长治市公安局交警支队一大队
李祥	140402*****10041X	C1	2025-11-20	扣留/超分/暂扣	2024-06-04	饮酒后驾驶机动车	2024-06-11	长治市公安局交警支队一大队
王郭威	140481*****276431	C1	2027-06-13	扣留/超分/暂扣	2024-06-10	饮酒后驾驶机动车	2024-06-13	长治市公安局交警支队一大队
栗秀兵	140424*****15401X	B2	2028-03-30	扣留/超分/暂扣/停止使用	2024-06-09	饮酒后驾驶机动车	2024-06-28	长治市公安局交警支队一大队
韩红帅	130423*****10031X	C1	2025-05-11	违法未处理/扣留/超分/暂扣	2024-06-11	饮酒后驾驶机动车	2024-10-25	长治市公安局交警支队一大队
程建华	140411*****274835	C1	2082-05-18	扣留/超分/暂扣	2024-06-13	饮酒后驾驶机动车	2024-06-21	长治市公安局交警支队一大队
赵宇超	140402*****113213	C1	2026-08-20	扣留/超分/暂扣	2024-06-15	饮酒后驾驶机动车	2024-06-28	长治市公安局交警支队一大队
桑良庭	140402*****252412	A2	2025-08-01	扣留/超分/暂扣/逾期未审验	2024-06-15	饮酒后驾驶机动车	2024-06-17	长治市公安局交警支队五大队
徐韶东	140425*****151236	C1	2028-04-25	扣留/超分/暂扣	2024-06-18	饮酒后驾驶机动车	2024-06-24	长治市公安局交警支队五大队
侯建伟	140481*****141212	C1	2028-08-28	扣留/超分/暂扣	2024-06-18	饮酒后驾驶机动车	2024-06-24	长治市公安局交警支队五大队
张亚卓	140411*****12521X	C1	2029-12-12	扣留/超分/暂扣	2024-06-22	饮酒后驾驶机动车	2024-06-24	长治市公安局交警支队五大队
崔路民	140427*****094030	C1	2032-04-15	扣留/超分/暂扣	2024-06-25	饮酒后驾驶机动车	2024-06-26	长治市公安局交警支队五大队
赵红波	140424*****19443X	C1	2025-01-20	扣留/超分/暂扣	2024-06-03	饮酒后驾驶机动车	2024-06-04	长治市公安局交警支队七大队
贺雪岗	142227*****103912	C1	2032-07-29	扣留/超分/暂扣	2024-06-03	饮酒后驾驶机动车	2024-06-03	长治市公安局交警支队七大队
宋林雪	140424*****154410	C1	2024-03-19	逾期未换证/扣留/超分/暂扣	2024-06-03	饮酒后驾驶机动车	2024-06-05	长治市公安局交警支队七大队
宋晓伟	140428*****25161X	C1	2024-11-02	扣留/超分/暂扣	2024-06-11	饮酒后驾驶机动车	2024-06-11	长治市公安局交警支队七大队
牛亚飞	140421*****170415	C1	2026-10-08	扣留/超分/暂扣	2024-06-11	饮酒后驾驶机动车	2024-06-13	长治市公安局交警支队七大队
孙小雪	140428*****310815	B2	2030-04-23	扣留/超分/暂扣	2024-06-17	饮酒后驾驶机动车	2024-06-18	长治市公安局交警支队七大队
许国锋	140421*****171213	C1	2032-04-28	扣留/超分/暂扣	2024-06-26	饮酒后驾驶机动车	2024-06-27	长治市公安局交警支队七大队
屈宇鹏	140428*****162011	C1	2025-08-27	扣留/超分/暂扣	2024-06-26	饮酒后驾驶机动车	2024-06-26	长治市公安局交警支队七大队